Протокол № 3
 заседания Попечительского совета ОБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Курского района»
 г. Курск                                                                           «04» июля 2014г.
Присутствовали:

Члены Попечительского совета:
Богатых Н.В.,

Ковалькова Л.А.,

Степанова Н.А.,
Масляков В.И.,
Олейник Н.В.

Директор ОБУСО «КЦСОН»
Брянцева О.П.
                                                                           Заведующая дневным отделением
                                                                                                             Кочетова Г.И.
Повестка дня:

1. Проведение совместных культурно-досуговых мероприятий для граждан, состоящих на социальном обслуживании в Центре.
Выступили:

       1.Заведующая отделением дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов Кочетова Г.И. ознакомила присутствующих  с планом проведения праздничных мероприятий, проводимых дневным отделением.

Л.А.Ковалькова выступила с предложением провести праздничное мероприятие «День Петра и Февроньи», посвященное Дню семьи, любви и верности, на территории Бесединского с/с и Рышковского с/с. Виктор Иванович Масляков поддержал данное предложение.
Решение совета:

1. Принять участие в проведении  совместных культурно-досуговых мероприятий для граждан, состоящих на социальном обслуживании в Центре.

Председатель Попечительского совета                         Н.В.Богатых
Секретарь  Попечительского совета                             Н.В.Олейник